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Dagsorden Deltagere fra bestyrelsen 

1. Valg af dirigent v/Eva 
 
2. Valg referent v/Eva 
 

a.      Redegørelse Blixen Klub Danmark v/Eva 
b. Godkendelse af vedtægter 
c.     Godkendelse af bestyrelsen 

 
3. Økonomi, budget og kontingent v/Susanne V 
 
4. Fremtidige aktiviteter v/Tine 
 
5. Samtalesaloner og interessegrupper – idégenerering og 
       netværk v/Susanne T 
 
6. Valg af revisor 
 
7. Valg af suppleant – 1 år 
 
8. Valg af revisorsuppleant – 2 år 
 
9. Kort afrunding 

Eva Nørregaard – formand 

Susanne Vinther Nielsen – kasserer 

Susanne Thomassen – web 

Kate Erichsen – referent  

Hanne Peters - arrangementsansvarlig 

Tine Halse – arrangementsansvarlig 

Kirsten Jakobsen – mødevært 

 
Velkomst v/Eva 
Eva bød de 75 fremmødte nye medlemmer af Blixen Klub velkommen til det allerførste møde og stiftende ge-
neralforsamling. Allerede 4 dage efter vi åbnede for tilmelding på hjemmesiden var vi 116 nye medlemmer, så 
der er allerede nu lukket for flere medlemmer. Nye tilmeldinger kommer på en venteliste, som kan danne ba-
sis for en Blixen Klub 2 i Hvidovre, såfremt nogle gode aktive 60+ kvinder løfter stafetten og starter en ny klub 
– med hjælp og støtte fra os, men ansvar og initiativ ligger helt i egen klub. 
 
Stor tak til Hvidovre Kommune for at være gode fødselshjælpere og være meget velvillige over for os som ny 
forening. 

 
Siden informationsmødet i april har vi i styregruppen arbejdet målrettet med at få alt til at fungere, lige fra 
webside, NemTilmeld, CVR nr. og bankkonto og meget andet – og det er lykkedes pga. de meget forskellige 
kompetencer, der er tilsted i gruppen. Vi håber og tror, at vi vil opleve det samme, blot endnu mere med 116 
medlemmer i klubben.  
 
Eva sluttede med at præsentere 1. viceborgmester Søren Friis Trebbien og give ordet videre. 



 
Foredrag ved Søren Friis Trebbien 
Søren præsenterede sig selv og sin egen historie med at ende i Hvidovre. Vi er en by tæt på København og der 
kommer stadig flere ressourcestærke familier til. Hvidovre har et rigtigt godt foreningsliv. Vi er lige nu præcis 
1% af den danske befolkning. Hvidovre Havn er et af de store projekter lige nu, hvor det er hensigten at gøre 
den til byens havn.  

 
Spørgsmål til udnyttelse af Kulturhus Risbjerggaard, der virker, som om det ikke er fuldt udnyttet. Foreninger 
kan bare booke sig ind.  Men desværre var der ikke afsat penge til at ansætte en ildsjæl til at få godt liv i huset. 

 
Spørgsmål til multihuset – hvad skal det bruges til. Svaret er sportsaktiviteter. Også med tilskuerpladser og 
måske også koncerter. 

 
Vi kan arbejde med at udvikle arrangementer med fokus på 60+ gruppen. Der arbejdes med bofællesskaber, 
herunder også at lave andre fællesskaber, hvor man tager hånd om hinanden.  
 
Kulturmæssigt arbejder bibliotek og kulturhus Risbjerggaard allerede sammen. 

 
Kaffepause  
 
 
 
 
 
 
 
Pkt. 1 Valg af dirigent v/Eva 
Eva blev valgt som dirigent. 
  
 
Pkt. 2 Valg af referent v/Eva 
Kate blev valgt som referent. 
 
 
Pkt. 3 Redegørelse Blixen Klub Danmark v/Eva 
 
 
1. Godkendelse af vedtægter 
Vedtægterne blev godkendt. 
 
2. Godkendelse af bestyrelsen 
Bestyrelsen blev godkendt som rigtig bestyrelse. 
 
Pkt. 4 Økonomi, budget og kontingent v/Susanne V 
            Susanne redegjorde for mandatet. Kontingent på 250 er lagt ud fra, hvad andre Blixen klubber betaler. 
             Susanne redegjorde for de forskellige udgifter, der er i klubben, og forklarede omkring fondsarbejdet. 
  
Regnskab og revision 



Regnskabsåret går fra 1. september til 31. august. Susanne gennemgik budgettet. Der er ikke indskrevet 
fondsmidler, da vi endnu ikke har søgt og derfor ikke fået nogle.  Budgettet blev godkendt. 

 
Susanne informerede om Blixen Klub interessegruppe læseklubben, som hun løber i gang. Susanne kan kon-

taktes via sin private mail, som er at finde på hjemmesiden. Bøgerne skaffer biblioteket til gruppen.  
 
 
 
Pkt. 5 Fremtidige aktiviteter v/Tine 
             Vi har allerede aktiviteter lagt op på hjemmesiden. For at komme i gang. Kom og fortæl, hvis I har 

gode ideer til et arrangement. Forslag om at bruge Ældresagens kræfter i stedet, da de er en del billigere. 
Mange kommentarer og spørgsmål.  
 
 
 
Pkt. 6 Samtalesaloner – idégenerering og netværk samt interessegrupper v/Susanne T 
 
Susanne T gennemgik Blixenklub en daglig inspiration. Vi mødes omkring borde til at snakke sammen.  Vi vil 

gerne have mange gode ideer.  
 
Interessegrupper dannes af medlemmer med fælles interesse – og de er 100% selvstyrende.  
 
Ved udflugter oplyses det, om de er strabadserende, så medlemmer med rollator kan vide, om de skal melde 

sig.  
 
Kirsten efterlyste medlemmer til kaffeholdet. Der skal bruges i hvert fald 6-8 personer til det første halve år. 

Kirsten kan kontaktes på sin mail … Kirsten Schønberg, mail kirstenschonberg@gmail.com, 4052 2142 vil gerne 
lave te med kaffeholdet. 

 
Pkt. 7 Valg af revisor 
Helen Stormly meldte sig revisor – mail helen.stormly@hotmail.com, 2825 3543 
 
og revisorsuppleant  Illa Tilgaard, mail illa.t@webspeed.dk, 4026 5808 
 
kt. 9 Valg af revisorsuppleant – 2 år 
Revisorsuppleant  
 
Suppleant til bestyrelsen Susanne Byrdal Lilholt mail susanne_lilholt@yahoo.dk, 2166 5634 
 
Pkt. 10 Kort afrunding 
 
 
 


